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Açılır Kapanır Paletler
Yüke Duyarlı Hidrolik Sistemler
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Özellikler Birim CT18-8BL/B4L

Kendi ağırlığı

Kepçe kapasitesi

Motor modeli

Anma gücü

Maks. akış

Çalışma basıncı

Yakıt deposu kapasitesi

Hidrolik yağ tankı kapasitesi

Seyahat hızı

Dönüş hızı

Maks. tırmanma derecesi

Kol kazma kuvveti

Kepçe kazma kuvveti

Ortalama topraklama basıncı

Çalışma Aralığı

T

m²

kw/r/min

L/min

Mpa

L

L

km/h

r/min

%

KN

KN

Kpa

1.94

0.04

50.6/55.2

22.5

32

27

2.5/3.9

10

58

11.6

15.5

28

Genel Boyut

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

3327

2323

2110

1600

3900

3840

O-Maks. kazma yüksekliği

P-Maks. boşaltma yüksekliği

O-Maks. kazma derinliği

R-Maks. dikey duvar kazma derinliği

T-Maks.  kazma erişimi

U-Maks. zemin seviyesinde kazma erişimi

A-Toplam uzunluk

B-Toplam genişlik

C-Toplam yükseklik (bomun tepesine)

D-Toplam yükseklik (taksinin tepesine)

E-Karşı ağırlık yerden yükseklik

F-Min. yerden yükseklik

G-Kuyruk dönüş yarıçapı

H-Palet zemin uzunluğu

J-Palet uzunluğu

K-Palet göstergesi

L-Palet genişliği

M-Palet pabucu genişliği

CT18-8B6LS

YANMAR 3TNV70
YANMAR 3TNV74F

10.3/2200
11.2/2400

CT18-9BE/B4E

Birim CT18-8BL/B4L CT18-8B6LS CT18-9BE/B4E

Birim CT18-8BL/B4L CT18-8B6LS CT18-9BE/B4E

1.94

0.04

YANMAR 3TNV76

14.1/2400

55.2

22.5

32

27

2.7/4.2

10

58

11.6

15.5

28

1.94

0.04

39.6/43.2

21

32

27

2.7

10

58

10.2

14.8

28

YANMAR 3TNV70
YANMAR 3TNV74F

10.3/2200
11.2/2400

3327

2323

2110

1600

3900

3840

3327

2323

2110

1600

3900

3840

3867

1000

1185

2313

484

175

1072

1210

1588

760 (1090 Uzantı)

990 (1320 Uzantı)

230

3867

990-1320

1185

2313

484

175

1072

1210

1588

760 (1090 Uzantı)

990 (1320 Uzantı)

230

3867

990-1320

1185

2313

484

175

1072

1210

1588

760 (1090 Uzantı)

990 (1320 Uzantı)

230

Türkiye Resmi Distribütörü
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